Horarios, paradas e mapa da linha de 6nibus 18TR

R Linha 18TR  jardim Pinheirinho - GCM

A linha de 6nibus 18TR | (Jardim Pinheirinho - GCM) tem 2 itinerarios.

(1) GCM: 04:00-22:25(2) Jardim Pinheirinho: 04:50-22:20

Use O App

Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estagao de 6nibus da linha 18TR mais perto de vocé e descubra quando

chegara a proxima linha de 6nibus 18TR.

Sentido: GCM

25 pontos

Avenida ltanhaém 568a

Rua Joao Sequeira 2

Rua Antonio Darago 90

Rua Jussara Carri¢o da Silva 50
Rua Jussara Carrigo da Silva
Estr. Dos indios- 958

Estrada dos indios 861

Estrada dos indios 484

Estr. dos indios, 309 - Jardim Mossapyra,
Itaquaquecetuba

Rua Jodo Batista Pedroso 451

Rua Camboriu 40

Rodovia Alberto Hinoto- 6455-6571
Rodovia Alberto Hinoto,5279
Rodovia Alberto Hinoto 4555
Rodovia Alberto Hinoto, 3755
Ponto de Integracao Jardim Odete
Rodovia Alberto Hinoto

SP-56

Ponto de Integragcao Hospital Santa Marcelina,
(B/C)

Rua Joao Vagnotti 170

Horarios da linha de 6nibus 18TR
Tabela de horérios sentido GCM

segunda-feira
terga-feira
quarta-feira
quinta-feira
sexta-feira
sabado

domingo

Informagoes da linha de onibus 18TR
Sentido: GCM

Paradas: 25

Duragao da viagem: 46 min

Resumo da linha:

04:00-22:25

04:00-22:25

04:00-22:25

04:00-22:25

04:00-22:25

04:00-21:55

04:00-22:20


https://moovitapp.com/tripplan/sao_paulo-242/lines/18TR/214390633/8159616/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Pinheirinho%20-%20GCM
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DS%25C3%25A3o%2520Paulo%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-18tr-Sao_Paulo-242-1129402-214390633-0&af_sub9=View&af_sub10=line_1129402_214390633%20%7C%20pt-br&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D214390633%26li%3D8159616%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_18TR_Jardim%20Pinheirinho%20-%20GCM_S%C3%A3o%20Paulo%20e%20Regi%C3%A3o_View

Avenida Emancipacgao 282

Avenida Jodo Barbosa de Moraes, 1-95
Rua Uberlandia, 203

Avenida Italo Adami 115

Avenida Uberaba 180

Sentido: Jardim Pinheirinho

24 pontos

Avenida Uberaba 251

Parada P04 Linhas 08tr, 10tr
Avenida Emancipacao 265a
Avenida Emancipacgao, 45

Rua da Liberdade 100

Ponto de Integracao Hospital Santa Marcelina

(C/B)

Rod, Alberto Hinoto

Rodovia Alberto Hinoto 2010
Rod. Alberto Hinoto

Rodovia Alberto Hinoto 3268
Rodovia Alberto Hinoto 60-66
Rodovia Alberto Hinoto 4599
Rod. Alberto Hinoto 7885
Ponto de Integracao Jardim Caiuby
Rodovia Alberto Hinoto,6338
Rua Joao Batista Pedroso 452
Estrada Dos Indios 821
Estrada dos indios 974

Estr. dos indios, 1344 - Parque Res. Scaffibi,
Itaquaquecetuba

Rua Joao Sequeira 2
Rua Antonio Darago 90

Rua Jussara Carrigo da Silva 50

Horarios da linha de 6nibus 18TR

Tabela de horarios sentido Jardim Pinheirinho

segunda-feira
terca-feira
quarta-feira
quinta-feira
sexta-feira
sabado

domingo

Informagodes da linha de 6nibus 18TR
Sentido: Jardim Pinheirinho

Paradas: 24

Duracao da viagem: 46 min

Resumo da linha:

04:50-22:20

04:50-22:20

04:50-22:20

04:50-22:20

04:50-22:20

05:00-22:00

04:50-21:30


https://moovitapp.com/tripplan/sao_paulo-242/lines/18TR/214390633/8159617/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Pinheirinho%20-%20GCM

Rua Jussara Carrigo da Silva

Avenida Nossa Senhora Das Gragas- 364

Os horarios e os mapas do itinerario da linha de 6nibus 18TR estao disponiveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte publico por Sao Paulo Region! Com o Moovit vocé podera ver
os horarios em tempo real dos 6nibus, trem e metro, e receber diregdes passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados



