

Linha 18TR

Jardim Pinheirinho - GCM

Use O App

A linha de ônibus 18TR | (Jardim Pinheirinho - GCM) tem 2 itinerários.

(1) GCM: 04:00-22:25(2) Jardim Pinheirinho: 04:50-22:20

Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 18TR mais perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 18TR.

Sentido: GCM

25 pontos

[VER OS HORÁRIOS DA LINHA](#)

Avenida Itanhaém 568a

Rua João Sequeira 2

Rua Antonio Darago 90

Rua Jussara Carriço da Silva 50

Rua Jussara Carriço da Silva

Estr. Dos Índios- 958

Estrada dos Índios 861

Estrada dos Índios 484

Estr. dos Índios, 309 - Jardim Mossapyra,
Itaquaquecetuba

Rua João Batista Pedroso 451

Rua Camboriú 40

Rodovia Alberto Hinoto- 6455-6571

Rodovia Alberto Hinoto,5279

Rodovia Alberto Hinoto 4555

Rodovia Alberto Hinoto, 3755

Ponto de Integração Jardim Odete

Rodovia Alberto Hinoto

SP - 56

Ponto de Integração Hospital Santa Marcelina,
(B/C)

Rua João Vagnotti 170

Horários da linha de ônibus 18TR

Tabela de horários sentido GCM

segunda-feira	04:00-22:25
terça-feira	04:00-22:25
quarta-feira	04:00-22:25
quinta-feira	04:00-22:25
sexta-feira	04:00-22:25
sábado	04:00-21:55
domingo	04:00-22:20

Informações da linha de ônibus 18TR**Sentido:** GCM**Paradas:** 25**Duração da viagem:** 46 min**Resumo da linha:**

Avenida Emancipação 282

Avenida João Barbosa de Moraes, 1-95

Rua Uberlândia, 203

Avenida Italo Adami 115

Avenida Uberaba 180

Sentido: Jardim Pinheirinho

24 pontos

[VER OS HORÁRIOS DA LINHA](#)

Avenida Uberaba 251

Parada P04 Linhas 08tr , 10tr

Avenida Emancipação 265a

Avenida Emancipação, 45

Rua da Liberdade 100

Ponto de Integração Hospital Santa Marcelina
(C/B)

Rod, Alberto Hinoto

Rodovia Alberto Hinoto 2010

Rod. Alberto Hinoto

Rodovia Alberto Hinoto 3268

Rodovia Alberto Hinoto 60-66

Rodovia Alberto Hinoto 4599

Rod. Alberto Hinoto 7885

Ponto de Integração Jardim Caiuby

Rodovia Alberto Hinoto,6338

Rua João Batista Pedroso 452

Estrada Dos Índios 821

Estrada dos Índios 974

Estr. dos Índios, 1344 - Parque Res. Scaffibi,
Itaquaquecetuba

Rua João Sequeira 2

Rua Antonio Darago 90

Rua Jussara Carriço da Silva 50

Horários da linha de ônibus 18TR

Tabela de horários sentido Jardim Pinheirinho

segunda-feira	04:50-22:20
terça-feira	04:50-22:20
quarta-feira	04:50-22:20
quinta-feira	04:50-22:20
sexta-feira	04:50-22:20
sábado	05:00-22:00
domingo	04:50-21:30

Informações da linha de ônibus 18TR

Sentido: Jardim Pinheirinho

Paradas: 24

Duração da viagem: 46 min

Resumo da linha:

Rua Jussara Carriço da Silva

Avenida Nossa Senhora Das Graças- 364

Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 18TR estão disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por São Paulo Region! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados